
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 20:27:20

info@ctd.cz
416 734 218

EXCALIBUR X-600.2

Cena celkem: 2 653 Kč
 (bez DPH: 2 192 Kč)
Běžná cena: 2 918 Kč
Ušetříte: 265 Kč
Kód zboží: EXCL0014
Part No.: X-600.2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Excalibur X-600.2

Se zesilovačem Excalibur X600.2 získáte ze svého zvukového systému maximum.

Výkonný dvoukanálový zesilovač do auta se špičkovým výkonem až 1200 W. Zesilovač poskytuje čistý a silný zvuk pro
nejlepší požitek z hudby na cestách. Disponuje mimořádně širokými chladicími žebry, které chrání před přehřátím

Tepelná ochrana
Díky kompaktnímu designu a snadné instalaci můžete tento zesilovač snadno nainstalovat do svého vozu. Zesilovač je také
vybaven vestavěnou ochranou proti zkratu a tepelnou ochranou, která zajišťuje bezpečné používání.

Poměr signálu k šumu >85 dB
Zesilovač disponuje vysokým poměrem signálu k šumu, díky čemuž je minimalizováno množství nežádoucího šumu a rušení
přidávaného do reprodukovaného zvuku.

Snadná instalace a použití
Zesilovač má vysokoúrovňové i nízkoúrovňové vstupy RCA, takže je vhodný pro téměř všechny typy autorádií. Zesilovač má
také praktické ovládací knoflíky, které umožňují nastavit zvuk podle vašich představ.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Max. výkon: 1200 W



RMS výkon při 4 ohmech: 2× 60 W
Přemostěný efektivní výkon při 4 ohmech: 1× 180 W
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz
Poměr signálu k šumu: >85 dB
Citlivost: 150 mV - 8 V
Doporučená pojistka: 1× 25 A
Rozměry: 240 × 220 × 48 mm


